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Pressmeddelande 2025-01-14 
 

AcuCorts VD tecknar för ytterligare 1 Mkr i den pågående 
företrädesemissionen till totalt cirka 2 Mkr  
AcuCort AB (”Bolaget” eller ”AcuCort”) genomför en företrädesemission av units 
om upp till cirka 47,7 MSEK, vilket offentliggjordes i ett pressmeddelande den 29 
november 2024. Bolagets styrelse, VD och större aktieägare har sedan tidigare 
ingått teckningsåtaganden om totalt cirka 14,8 MSEK motsvarande cirka 31 procent 
av företrädesemissionen. Bolagets VD Jonas Jönmark kommer att teckna units för 
ytterligare cirka 1 MSEK, därmed totalt cirka 2 MSEK.  

Utöver sedan tidigare ingångna teckningsåtaganden, har Bolagets VD Jonas Jönmark ingått 
teckningsåtagande om att teckna ytterligare units för totalt cirka 1 MSEK. Teckningsåtagandena 
är baserade på samma villkor som övriga investerare. Genom dessa teckningsåtaganden visar 
ledningen sitt fortsatta förtroende för AcuCorts framtidsutsikter.  

Sammantaget uppgår nu teckningsåtagande från styrelse, ledning och större aktieägare till 
totalt 14,6 MSEK, motsvarande cirka 33 procent av företrädesemissionen, vilket motsvarar deras 
pro rata-andelar. Teckningsperioden i företrädesemissionen löper från och med den 9 januari 
2025 till och med den 24 januari 2025.  

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
 
Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
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